
ПРОЕКТ

Общеобразовательные предметы

9 класс 10 класс 11 класс

Английский язык 76 81 88

Астрономия 17 26 17

Биология 79,2 89,4 82,4

География 73 68 72

Искусство (МХК) 122 99 125

История 66 60 69

Литература 70 89 82

ОБЗР 259 275 272

Обществознание 43 48 50

Русский язык 86 102 99

Физика 26 26 28

Экология 27 37 37

Экономика 46 57 57

Испанский язык

Итальянский язык

Китайский язык

Немецкий язык

Французский язык

Физическая культура (девушки)

Физическая культура (юноши)

7 класс 8 класс

Олимпиада им. Струве по астрономии 8 10

Олимпиада им. Максвелла по физике 20,5 21,5

32

Количество баллов по общеобразовательным предметам, 

необходимое для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады 

школьников в 2025/2026 учебном году

Необходимое количество баллов

9 - 11 класс

30

36

58

51

91,8

92,16


