

ПРОЕКТ

**Количество баллов по общеобразовательным предметам,  
необходимое для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады  
школьников в 2025/2026 учебном году**

Общеобразовательные предметы	Необходимое количество баллов		
	9 класс	10 класс	11 класс
Английский язык	76	81	88
Астрономия	17	26	17
Биология	79,2	89,4	82,4
География	73	68	72
Искусство (МХК)	122	99	125
История	66	60	69
Литература	70	89	82
ОБЗР	259	275	272
Обществознание	43	48	50
Русский язык	86	102	99
Физика	26	26	28
Экология	27	37	37
Экономика	46	57	57
	<b>9 - 11 класс</b>		
Испанский язык		32	
Итальянский язык		30	
Китайский язык		36	
Немецкий язык		58	
Французский язык		51	
Физическая культура (девушки)		91,8	
Физическая культура (юноши)		92,16	
	<b>7 класс</b>	<b>8 класс</b>	
Олимпиада им. Струве по астрономии	8	10	
Олимпиада им. Максвелла по физике	20,5	21,5	